[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ДУМА  КАМЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ЧЕТВЕРТЫЙ  СОЗЫВ

 Сорок  четвертое  заседание
  Р Е Ш Е Н И Е  № 375

24 марта 2011 года

О выдвижении кандидатуры в состав членов Избирательной комиссии Свердловской области с правом решающего голоса

           В соответствии с пунктом 5 статьи 23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 5 статьи 18 Избирательного кодекса Свердловской области, руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ», Дума Каменского городского округа
Р Е Ш И Л А:
           1. Предложить Губернатору Свердловской области назначить членом Избирательной комиссии Свердловской области с правом решающего голоса Устинову Тамару Гилямудиновну, 1950 года рождения, образование – высшее юридическое, заместителя председателя Избирательной комиссии Свердловской области.

           2.  Направить настоящее Решение Губернатору Свердловской области.

           3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Думы городского округа В.Н.Соломеина.

Председатель Думы

Каменского городского округа                                                      В.Н. Соломеин